
PORTARIA Nº66/2021

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Art. 73, incisoVIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, Maria Nazareth de Sousa Santos, para o
cargo em comissão de Chefe da Seção de Benefícios, símbolo CC-3, a partir de
08/03/2021 .

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 05 de março de 2021.

Fátima Aparecida Belani

DIRETORA-PRESIDENTE

Ludmilla Thais Cabral Silva

Diretora de Administração


	R E S O L V E:

		2021-03-05T13:32:42-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659


		2021-03-05T13:46:58-0300
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA:04295678635




